PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.05.2018г. № 218
          п. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2013г.

№ 266

В соответствии  с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 16.05.2013 г № 225 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области», в связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.06.2013 № 266 «Об утверждении персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.10.2013 г. № 457,  16.10.2013 г. № 465, 07.07.2014 № 291, 22.08.2014 № 379, 17.09.2014  № 416, 10.08.2015 № 472, 18.11.2015 № 721, 04.02.2016 г. № 66, 03.05.2017  № 335, от 01.02.2018 г. №42) (далее -  постановление) следующие изменения:
в пункте 1 постановления позицию:

	«Баринов

Андрей Владимирович

	- начальник филиала по Шумячскому району ФКУ УИИ УФСИИ России по Смоленской области (по согласованию)»

 заменить позицией следующего содержания:

	«Закроев

Сергей Николаевич

	-
	 - временно исполняющий обязанности начальника филиала по Шумячскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию);»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков